

Årsredovisning

Styrbjorn Power AB

556489-8244

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-02-26



Alexander Söderholm, Verkställande direktör

Årsredovisning

Styrbjorn Power AB

556489-8244

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva design och inredningsverksamhet samt driva handel med navmotorer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning har det registrerade aktiekapitalet inte till fullo återställts under räkenskapsåret. Styrelsen är medveten om att bolaget bedrivs under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	0	326	0	0
Resultat efter finansiella poster	-7	72	-14	-84
Soliditet %	78	64	36	74

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på en minskad aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-111 192	71 981	80 789
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			71 981	-71 981	0
Årets resultat				-7 409	-7 409
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-39 211	-7 409	73 380

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 155 888 kr (155 888 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-39 211
Årets resultat	-7 409
<i>Summa</i>	-46 620

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-46 620
<i>Summa</i>	-46 620

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-	325 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-	325 891
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-380	-242 400
Övriga externa kostnader	-7 050	-11 510
Summa rörelsekostnader	-7 430	-253 910
Rörelseresultat	-7 430	71 981
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	-
Summa finansiella poster	21	-
Resultat efter finansiella poster	-7 409	71 981
Resultat före skatt	-7 409	71 981
Årets resultat	-7 409	71 981

2024031404214

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 295

12 675

Summa varulager m.m.

12 295

12 675

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 386

—

Summa kortfristiga fordringar

2 386

—

Kassa och bank

Kassa och bank

79 383

114 130

Summa kassa och bank

79 383

114 130

Summa omsättningstillgångar

94 064

126 805

SUMMA TILLGÅNGAR

94 064

126 805

2024031404215

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-39 211	-111 192
Årets resultat	-7 409	71 981
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-46 620</i>	<i>-39 211</i>
Summa eget kapital	73 380	80 789
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	15 684	36 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	9 460
Summa kortfristiga skulder	20 684	46 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	94 064	126 805

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marianne Winbo Sundbaum, Bergstrands redovisning i Stockholm AB.

Not 3 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Alexander Söderholm
Verkställande direktör
2024-02-26